
اعترافات جدید قاتل خانم خبرنگار ایرنا 
در دادگاه 

مرد وکیل که در جنایتی شوم همسر خبرنگارش را کشته و به پسر نوجوانش 
قرص خورانده بود تا وی را نیز به کام مرگ بکشاند پای میز محاکمه‌ ایستاد.

به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از بیستم آبان ماه امسال به دنبال 
کشته شدن زن ۵۲ ساله ای به نام منصوره قدیری که خبرنگار بود آغاز 
شد.شواهد نشان می‌داد این زن قربانی جنایت همسر ۵۵ ساله‌اش که وکیل 
سابق دادگستری بود شده و همسر وی با خوراندن ۱۰ قرص خواب آور به 
پسر ۱۵ ساله شان قصد داشته وی را نیز به قتل برساند و سپس خودکشی 

کند که منصرف شده است. 
مرد وکیل علت جنایت را اختلاف با همسرش عنوان کرد و گفت با دو ضربه 

دمبل و چهار ضربه چاقو دست به جنایت زده است.
وی به بازسازی صحنه جرم پرداخت وصبح دیروز در شعبه دهم دادگاه کیفری 
یک استان تهران از خود دفاع کرد. در جلسه دادگاه مادر قربانی برای داماد 
سابقش درخواست قصاص را مطرح کرد اما پسر ۱۵ ساله مقتول از خون 
مادرش گذشت. سپس متهم به دفاع پرداخت و ابراز پشیمانی نکرد.وی گفت: 
آن روز قرص متادون مصرف کرده بودم و حال طبیعی نداشتم. می‌خواستم به 

زندگی خودم همسرم و پسرم پایان دهم. 
به همین خاطر همسرم را کشتم اما نتوانستم پسرم و خودم را بکشم.در پایان 

جلسه قضات وارد شور شدند تا رای صادر کنند.

پرونده

شگرد جدید کلاهبرداری در روبیکا
 با هک حساب‌های کاربران

هکر ۲۴ ساله‌ای که با نفوذ به روبیکا و ارسال پیام‌های جعلی امدادخواهی از 
۱۳ نفر ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، در ابهر دستگیر شد.

به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی ابهر از شناسایی و دستگیری یک هکر ۲۴ 
ساله خبر داد که با نفوذ به حساب‌های کاربری پیام‌رسان روبیکا و دسترسی 
به مخاطبان کاربران، از ۱۳ نفر در مجموع ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری 

کرده بود.
سرهنگ کارآگاه‌هادی نوروزی در تشریح این پرونده گفت: پس از دریافت 
شکایات متعدد از شهروندان درباره کلاهبرداری با شگرد ارسال پیام‌های 
 امدادخواهی، تیمی از کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز 
کرد. بررسی‌ها نشان داد که متهم با هک حساب‌های کاربری در روبیکا، 
پیام‌هایی با مضمون درخواست کمک مالی برای مخاطبان ارسال کرده و 
با سوءاستفاده از اعتماد آن‌ها، مبالغ قابل‌توجهی به حساب‌های خود انتقال 

داده است.
وی افزود: با اقدامات فنی و ردگیری مبالغ انتقال‌یافته، این فرد شناسایی و 
دستگیر شد. متهم پس از مواجهه با مستندات، به کلاهبرداری ۲۰ میلیارد 
ریالی از ۱۳ نفر اعتراف کرد. تمامی حساب‌های مقصد نیز با هماهنگی مراجع 

قضایی مسدود شده است.تحقیقات در این پرونده همچنان ادامه دارد.

فتا

مرگ دلخراش کارگر کارخانه شیر سنندج 
پس از سقوط مرگبار از ارتفاع

سقوط مرگبار هوشیار صلواتی، کارگر ۴۰ ساله کارخانه شیر سنندج، از ارتفاع 
مخزن منجر به جان باختن او شد. به گزارش رکنا، یک کارگر شاغل در یک 
کارخانه تولید کننده شیر در سنندج واقع در استان کردستان، از ارتفاع مخزن 
سقوط کرد و با برخورد به سطح زمین بعد از انتقال به بیمارستان کوثر سنندج 

جان باخت.
در حادثه سقوط از ارتفاع یک کارگر در روزهای گذشته در یک کارخانه تولید 
کننده شیر و سایر محصولات لبنی در سنندج در حالی به وقوع پیوست که 

هنوز مسئولان در خصوص این خبر و جزئیات آن اطلاع‌رسانی نکرده‌اند.

حادثه

اشرار نارمک و شيخ فضل‌الله
 دستگير شدند

رئیس مرکز عمليات پليس اطلاعات تهران بزرگ، از 
دستگيري اشراري خبري داد که در مناطق نارمک و شيخ 
فضل الله، اقدام به عربده کشي، قدرت نمايي و درگيري 

می‌کردند.
سرهنگ سعيد راستي، در تشريح اين خبر، گفت: بامداد 
روز جمعه فردي با سوابق کيفري به مراه همدستش به 
يکي از طباخي‌هاي شرق تهران حمله کرده و با استفاده 
از ساح سرد سه فرد را به شدت مجروح کرده و باعث از 
کار افتادن اعضاي بدن آنها شد.اين مقام انتظامی‌عنوان 
داشت: با بررسي‌هاي انجام شده و اقدامات صورت گرفته 
مخفيگاه اين اشرار شناسايي شده و تيم‌هاي عملياتي 
پليس اطلاعات پايتخت براي دستگيري آنها وارد عمل 
شدند.وي افزود: در زمان دستگيري اين متهم سعي 
کرد از دست ماموران فرار کنند که با تيراندازي پليس 
زمينگير و دستگير شدند. به گزارش خبرگزاری پلیس، 
سرهنگ راستي، بيان داشت: همزمان در پرونده اي ديگر 
فردي سابقه دار در محدوده بزرگراه شيخ فضل الله نوري 
با استفاده از سلاح سرد به يک سرنشينان يک دستگاه 
خودروي سواري حمله کرده و زماني که نتوانست به 
سرنشين خودرو دست پيدا کند با سلاح سرد اقدام به 
تخريب بدنه خودرو کرد و خسارت‌هايي را به آن وارد 
کرد.رئيس مرکز عمليات پليس اطلاعات پايتخت، تصريح 
کرد: خوشبختانه يکي از شهروندان از اين اقدام مجرمانه 
تصويربرداري کرده بود که اين تصوير در اختيار پليس قرار 
گرفت و مستندات آن باعث شناسايي اين شرور شده و 
در نهايت به دستگيري وي ختم شد.وي بيان داشت: اين 
متهم نيز در بازجويي‌هاي انجام شده به جرم خود اعتراف 

کرد و پس از تکميل پرونده راهي دادسرا شد.

سارقان مسلح طلافروشی خزانه
 پدر و پسر بودند

سارقان مسلح طلافروشی خزانه که پدر و پسر بودند، 
دستگیر شدند.

به گزارش ایسنا، روز شنبه مرکز اطلاع‌رسانی پلیس 
پایتخت اعلام کرد که سارقان مسلح یک مغازه طلافروشی 
در محله خزانه که پس از زخمی‌کردن صاحب طلافروشی، 
قصد فرار داشتند، با حضور به موقع گشت انتظامی‌و کمک 
مردم، در صحنه جرم دستگیر شدند.یکی از این سارقان 
درباره پرونده سرقت طلافروشی، می‌گوید: روز گذشته من 
به همراه پدرم تصمیم گرفتیم که با اسلحه به سرقت از 
یک طلافروشی در محله خزانه برویم، اما پدرم فقط موتور 

را می‌راند و همه کاره من بودم. 
به گزارش خبرگزاری پلیس، این متهم می‌افزاید: دیروز با 
موتور جلوی مغازه رفتیم، من با اسلحه پیاده شدم و سریع 
وارد مغازه شدم و پدرم بیرون روی موتور منتظرم ماند. 
وارد طلافروشی شدم و مستقیما پشت پیشخوان مغازه 
رفتم و از صاحب طلافروشی خواستم روی زمین بنشیند، 
اما او وقتی من و اسلحه ام را دید مقاومت کرد و یک 
قندان روی سرم کوبید و لوله اسلحه‌ام را محکم گرفت.این 
سارق ادامه می‌دهد: من وقتی مقاومت صاحب مغازه را 
دیدم ترسیدم و قصد فرار داشتم اما او لوله اسلحه را گرفته 
بود و اجازه نمی‌داد فرار کنم تا اینکه با انتهای اسلحه‌ام 
روی سرش کوبیدم تا اجازه بدهد فرار کنم اما یک گلوله 
از اسلحه در رفت و وقتی دیدم مقاومت آن مرد کم شده، 
حدس زدم گلوله حتما به پا یا کمرش خورده است.این 
متهم می‌گوید: وقتی طلا فروش روی زمین افتاد، من 
فرار کردم و روی موتور پریدم اما دیدم که تعداد زیادی 
از مردم محلی دنبالم می‌دوند، من و پدرم با موتور چند 
متری دور شده بودیم که گشت پلیس، محاصره‌مان کرد 
و در حالیکه هنوز چیزی ندزدیده بودیم، دستگیر شدیم.
این سارق همچنین به طلافروشان توصیه کرد که حتما از 

درهای اینترلاک استفاده کنند.

قتل دلخراش فاطمه 7 ساله 
توسط شوهرخاله‌ 

باجناق بی رحم که در جنایتی دهشتناک دختر بچه 
۷ساله را پس از ربودن با ضربه ی چاقو به قتل رسانده 
و جسدش را داخل کیسه زباله در کانال آب محمد شهر 
کرج پنهان کرده پس از دستگیری به جنایت اش اعتراف 

کرد.
به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از روز جمعه 
از وقتی شروع شد که دخترک بازیگوش و شیرین بیان 

خانواده که در خانه مادربزرگ بودند ناگهان ناپدید شد.
پدر و مادر فاطمه عصر جمعه سراسیمه و هراسان با 
چشمانی گریان به اداره پلیس آگاهی مراجعه میکنند و 
خبر ناپدید شدن دخترشان را میدهند خیلی زود تیم ویژه 
ای از کارآگاهان زبده پلیس استان البرز برای رازگشایی 
این پرونده راهی محل زندگی مادربزرگ فاطمه می‌شوند 
ودر نخستین تحقیقات متوجه شدند که آخرین بار فاطمه 
سوار خودرو ی شوهر خاله اش شده است درحالی که 
حتی یک لحظه هم پدرو مادر فاطمه فکر نمی‌کردند 
که داماد خانواده عامل ناپدید شدن دخترشان هست اما 
ساعاتی بعد از بازجویی از وی بود که راز این پرونده برملا 
شد. شوهر خاله 42 ساله که پیش از این راننده اسنپ بوده 
است در اعتراف‌های خود پرده از راز یک جنایت بزرگ 
برداشت به طوری که  کارآگاهان جنایی را شوکه کرد این 
متهم در اظهاراتش مدعی شد که به دنبال خصومتی که 
با خانواده همسرش داشت دختر ۷ ساله باجناق خود را از 
مقابل در خانه مادرزنش به قصد خریدن خوراکی بیرون 
برده و بعد در جنایتی شوم دختر بچه را با ضربه ی چاقو 

به قتل رسانده است.
این متهم در ادامه اظهاراتش مدعی شده که برای اینکه 
راز این جنایت پنهان بماند جسد دختر بچه را داخل 
کیسه زباله انداخته و در کنار کانال آب محله ی علی آباد 
در محمد شهر کرج پنهان کرده است. شامگاه دیروز پس 
از اظهارات متهم تیمی‌از کارآگاهان برای پیدا کردن جسد 
به محلی که متهم اظهار کرده بود رفتند و با جسد دختر 
بچه داخل کیسه روبرو شدند. به دنبال این اظهارات تکان 
دهنده به دستور بازپرس ویژه قتل باجناق جنایتکار به 
اتهام قتل عمد بازداشت شده و هم اکنون تحقیقات ویژه 

ازاین متهم ادامه دارد.
پدر فاطمه درحالی که اشک می‌ریخت و در غم از دست 
دادن دخترش شوکه شده است با بیان اینکه روز جمعه 
خانواده ام در خانه مادرزنش مهمان بودند که عصر حدود 
ساعت 5 متوجه شدیم خبری از فاطمه نیست ساعت‌ها 
دنبال او گشتیم و بعد به پلیس اطاع دادیم در ادامه 
تحقیقات پلیس بود که متوجه شدیم فاطمه سوار 
خودروی شوهر خاله اش شده است من هنوز هم باور 
نمیکنم که باجناق ام چنین کاری کرده است ما باهم 
مشکلی نداشتیم و آن طور که میدانم او اعتیاد ندارد اما با 

خانواده مادرزنم مشکل داشت... 
نمیدانم چرا دختر مرا قربانی  کینه خود کرد او بی رحمانه 

دخترم را با چاقو کشت.

انتظامی

از  بزرگ  تهران  راهور  پلیس  رئیس 
جریمه ۳۰ هزار خودرو در دو هفته اول 
اسفند ماه برای تخلفات پلاک خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار سید ابوالفضل 
موسوی پور گفت: متاسفانه در شهر 
تهران، پوشش یا مخدوشی پلاک‌ها، یکی 
از تخلفاتی است که بسیار رخ می‌دهد، 
در حالیکه مخدوشی پلاک جرم است و 
 برای آن در قانون، مجازات تعیین شده

 است.
وی درباره تخلفات مربوط به پلاک افزود: 

نداشتن پلاک جلو و عقب یا ناخوانا بودن 
آن، ۴۰۰ هزار تومان جریمه دارد.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ ادامه 
مخدوشی  و  دستکاری  داد:همچنین 
پلاک نیز، ۷۰۰ هزار تومان جریمه در پی 
خواهد داشت.علاوه بر این، این تخلف، 
جرم نیز است و مجرم به دستگاه قضا 
معرفی می‌شود و بجز جریمه نقدی، فرد به 
 مجازات  حبس از ۶ ماه تا یک سال محکوم 

می‌شود.
 موسوی‌پور گفت: در نیمه اول اسفندماه 

امسال، بیش از ۳۰ هزار تخلف ثبت پلاک، 
توسط همکارانم به ثبت رسیده است. از این 
تعداد ۲۵ هزار جریمه برای نداشتن و ناخوانا 
بودن پلاک و ۵۰۰۰ وسیله نقلیه به دلیل 
پوشش پلاک در شهر تهران جریمه شده‌اند.
تلفات4 برابري مردان نسبت به زنان 

در تصادفات نورو1403
از سوی دیگر، رئيس دايره تصادفات پليس 
راهور تهران بزرگ، به بررسي تصادفات 

نوروز 1403پرداخت. 
سرهنگ »رابعه جوانبخت« با اشاره به آمار 

تصادفات فوتي پايتخت در نوروز1403 
گفت: بررسي‌ها نشان مي‌دهد که در 
تصادفات نوروزي ميزان تلفات مردان نسبت 
به زنان چهار برابر بيشتر است چرا که در اين 
ايام، 37 نفر از فوتي‌هاي تصادفات را مردان 

و 9 نفر را زنان تشکيل داده‌اند.
وي درباره توزيع تصادفات در ساعات مختلف 
شبانه‌روز افزود: 54 درصد از تصادفات فوتي 
در ساعات شب و 46  درصد در طول روز رخ 
داده است؛ بنابراين، رانندگان بايد در طول 
شب، به‌ويژه در معابر بزرگراهي، با دقت و 

احتياط بيشتري رانندگي کنند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ 
جوانبخت همچنين به ساعات بحراني 
تصادفات در شب اشاره کرد و گفت: 
35درصد از تصادفات فوتي پايتخت در 
ايام نوروز بين ساعت 12 شب تا 4 بامداد 
و 17درصد بين ساعت 20 تا 24 اتفاق 
مي افتدکه رعايت نکات ايمني و پرهيز از 
رانندگي در شرايط نامناسب )خستگي و 
خواب آلودگي و...( مي‌تواند از وقوع اين 

حوادث جلوگيري کند.
وي در پايان با تأکيد بر افزايش تلفات 
عابران پياده در تصادفات نوروزي بيان کرد: 
در نوروز1403، آمار تصادفات منجر به فوت 
عابران پياده 44درصد افزايش يافته است 
که توجه به قوانين و رعايت نکات ايمني 
توسط رانندگان و عابران، مي‌تواند تأثير قابل 

توجهي در کاهش اين آمار داشته باشد.

رئيس پليس مبارزه با موادمخدر 
اجراي 2 طرح  به  اشاره  با  پايتخت، 
با موادمخدر  عملياتي پليس مبارزه 
تهران بزرگ در برخورد با سوداگران 
مرگ، گفت: در اين 2 عمليات که به 
صورت جداگانه انجام شد، 34 کيلوگرم 
انواع مواد مخدر و روانگران کشف و 2 

نفر دستگير شدند.
سرهنگ حسين باباپور، در تشريح جزييات 
اين خبر به خبرگزاري پليس اعلام داشت: با 
ارجاع چندين فقره گزارش و شکايات مردمي 
مبني بر فعاليت مجرمانه يکي از قاچاقچيان 
سابقه دار مواد مخدر در غرب تهران، پرونده 
اي در اين رابطه تشکيل و تيمي از ماموران 
پايگاه دوم اين پليس مسئوليت رسيدگي به 

پرونده را بر عهده گرفتند.
اين مقام انتظامي ادامه داد: با پيگيري‌هاي 
شبانه روزي و با انجام چندين مرحله 
تحقيقات گسترده پليسي و زير نظر گرفتن 
رفت و آمدهاي نامبرده مشخص شد وي 
با مراجعه به يکي از استان‌هاي جنوبي ، 
مقاديرقابل توجهي مواد مخدر را تهيه و 
پس از انتقال آن به تهران قصد توزيع دارد.

وي افزود: با مشخص شدن روش کار متهم 
و شناسايي مخفيگاه وي با هماهنگي مقام 
قضايي تيمي متشکل از ماموران پايگاه دوم 
به محل اعزام و در نهايت در يک عمليات 
ضربتي و هماهنگ و در اقدامي غافلگيرانه 

متهم دستگير شد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، رئيس پليس 
مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ با بيان 
اينکه در بازرسي از محل  24 کيلو ترياک 
و حشيش کشف شد، خاطرنشان کرد: 

متهم به همراه مواد مکشوفه به مقر پليس 
منتقل و پس از انجام تحقيقات تکميلي و 
بازجويي‌هاي فني جهت سير مراحل قانوني 

تحويل مقام قضائي شد.
سرهنگ باباپور، تصريح کرد: در همين 
راستا، ماموران پايگاه چهارم اين پليس نيز 
با انجام اقدامات پليسي دريافتند يکي از 
توزيع کنندگان اصلي و سابقه دار تهران به 
تازگي اقدامات مجرمانه خود را از سرگرفته 
و اين موضوع موجي از نارضايتي را در بين 

شهروندان ساکن در يکي از محلات شرق 
تهران بوجود آورده است.وي بيان داشت: 
براي همين ماموران به سرعت رسيدگي 
به موضوع را در دستور کار قرار دادند و در 
خلال تحقيقات پليسي مشخص شد متهم 
به تازگي ضمن مراجعه به يکي از استان‌هاي 
مرکزي کشور مقادير قابل توجه اي مواد 
روان گردان گل تهيه و پس از انتقال آن 
به تهران اقدام به خرده فروشي و توزيع در 
مناطقي از شرق پايتخت مي نمايد.سرهنگ 
باباپور افزود: به دنبال اين موضوع فعاليت 
مجرمانه متهم تحت رصد قرار گرفت و 
مخفيگاه وي شناسايي  و پس از هماهنگي 
با مقام قضايي متهم در عملياتي غافلگيرانه 
دستگير و در بازرسي از محل 10کيلو مواد 

روانگردان گل کشف شد.
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ در پايان خاطرنشان کرد: متهم 
پس از دستگيري به همراه مواد مکشوفه 
به مقر پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب 
منتقل و پس از انجام تحقيقات تکميلي و 
بازجويي‌هاي فني جهت سير مراحل قانوني 

تحويل مرجع قضائي شد.

فرمانده انتظامی‌شهرستان ري از دستگيري سارقاني 
که با استفاده از سلاح سرد و زورگيري اقدام به سرقت 

موتورسيکلت از شهروندان می‌کردند، خبرداد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« در اين خصوص گفت: 
در پي وقوع چندين فقره سرقت به عنف موتورسيکلت 
در محدوده حسن آباد موضوع در دستور کار کلانتري 
176 حسن آباد قرار گرفت.وي افزود: در بررسي‌هاي اوليه 
مشخص شد سارقان با پوشاندن چهره خود با يک دستگاه 
موتورسيکلت با طعمه قرار دادن شهروندان در محور‌هاي 
تاريک اقدام به سرقت به عنف موتورسيکلت آنان نموده و 

بلافاصله از محل متواري می‌شوند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، وي اظهار داشت: ماموران 
کلانتري 176حسن آباد با اقدامات اطلاعاتي موفق به 
شناسايي سارقان مورد نظر شده و پس از هماهنگي با 
مقام قضائي متهمان را در مخفيگاه خود در محدوده حسن 
آباد دستگير کردند.سرهنگ طرهاني تصريح کرد: سارقان 
دستگير شده براي بررسي بيشتر موضوع به کلانتري منتقل 
و در بازجويي‌هاي اوليه به چند فقره سرقت موتورسيکلت با 

تهديد از شهروندان در سطح شهرستان ري اعتراف کردند.
اين مسئول انتظامی‌بيان داشت اين اقدام ماموران موجبات 
رضايتمندي و خرسندي شهروندان و مالباختگان را به همراه 
داشت اظهار داشت : متهمان با تشکيل پرونده براي بررسي 

تخصصي تحويل پليس آگاهي شهرستان شدند.
زورگير خاورشهر دستگير شد

فرمانده انتظامی‌شهرستان ري همچنین از دستگيري يک 
سارق که در محدوده »خاورشهر« با تهديد سلاح اقدام به 
زورگيري می‌کرد، خبر داد. سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« 
در تشريح اين خبر بيان داشت: در بهمن ماه 1403 در پي 
مراجعه و شکايت فردي در خصوص سرقت مقداري پول 
و تلفن همراه به عنف در محدوده »خاورشهر«، پيگيري 
موضوع سريعاً به صورت ويژه در دستور کار عوامل عمليات 
کلانتري 177 اين فرماندهي قرار گرفت.وي افزود: با تلاش 
شبانه روزي و اقدامات فني، سرانجام درپانزدهم اسفندماه 
امسال هويت و مخفيگاه متهم را در محدوده »خاورشهر« 
شناسايي کردند که متوجه شدند متهم به جرم سرقت در 
شهرستان‌هاي همجوار نيز تحت تعقيب می‌باشد که پس از 

انجام هماهنگي‌هاي لازم با مراجع قضائي تيم‌هاي عمليات 
کلانتري خاورشهر به محل اعزام شدند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، اين مقام انتظامی‌در ادامه  بيان 
داشت: تيم عملياتي کلانتري 177 روز گذشته با حضور 
در مخفيگاه متهم در يک عمليات منسجم و پليسي وي 
را دستگير که در بازديد از مخفيگاه سارق يک دستگاه 
موتور سيکلت مسروقه کشف و به کلانتري انتقال داده 
شد.فرمانده انتظامی‌شهرستان ري گفت: در تحقيقات انجام 
شده متهم 25 ساله عليرغم انکار‌هاي اوليه در مواجهه با 
دلايل و مستندات پليس به پنج فقره سرقت به عنف اعتراف 
کرد و براي سير مراحل قانوني به دادسرا اعزام شد.سرهنگ 
طرهاني با اشاره به شيوه و شگرد سارقان که اقدام به سرقت 
اموال با ارزش می‌نمايند، از شهروندان درخواست کرد: به 
منظور تامين امنيت جاني و مالي خود از نگهداري و حمل 
پول نقد و يا اموال با ارزش به همراه خود، خود داري نموده و 
در صورت مجبور بودن به حمل و نگهداري پول نقد يا اموال 
با ارزش، آنهارا در معرض ديد ديگران نگذاشته و يا توجه 

اطرافيان را جلب ننمايند.

۳۰ هزار خودرو در دو هفته برای تخلفات پلاک جریمه شدند

 مخدوشی پلاک جرم است

کشف 34 کيلوگرم انواع موادمخدر 

دستگيري سارقان زورگير موتورسيکلت در حسن‌آباد

دستگيري مامور قلابي هنگام اخاذي 

کشف ۲۲۸ هزار عدد ترقه در تهران

خودروي مسروقه، سارق را لو داد

دستگيري فعال غيرمجاز ارزي در پايتخت

سرکلانتر پنجم پيشگيري تهران بزرگ از دستگيري يک مامور قلابي در 
محدوده شهرک وليعصر)عج( خبر داد و گفت: از اين متهم تعدادي تجيهزات 

نظامي قلابي کشف شد.
سرهنگ »حسين مهرعليان« گفت: ماموران گشت کلانتري 153 شهرک وليعصر)عج(، 
حين گشت‌زني در محدوده حوزه استحفاظي خود، فردي را با لباس يکي از ارگان‌هاي 
نظامي در حالي که با يک واحد صنفي موتورسازي در حال درگيري بود، مشاهده کرده 
و براي بررسي موضوع به محل اعزام مي شوند.اين مقام انتظامي عنوان داشت: ماموران 
به واحد صنفي مراجعه و زماني که جوياي موضوع مي شوند، مالک واحد صنفي عنوان 
داشت که فرد مذکور سعي دارد به خاطر مسايل مبهم از وي اخاذي کند و زماني که 
ماموران از فرد مذکور درخواست مدارک شناسايي کردند وي تلاش کرد با طفره رفتن 
از ارايه مدارک، از محل دور شود.به گزارش خبرگزاری پلیس، وي افزود: اين رفتار ظن 
ماموران را برانگيخته و وي را دستگير و به همراه مالک واحد صنفي به کلانتري منتقل 
کردند که در بررسي‌هاي انجام شده مشخص شد فرد مذکور عضو هيچ يک از ارگان‌هاي 
نظامي و انتظامي نيست و سعي کرده با استفاده از تجهيزات قلابي از مالک اين واحد 
صنفي اخاذي کند. وی گفت: از متهم يک عدد کيف جيبي با آرم پليس، يک عدد 
فانوسقه نظامي، يک عدد گاز اشک آور، يک عدد دستبند و حکم ماموريت جعلي کشف 
شد و در تحقيقات اوليه به جرم خود مبني بر غصب عنوان اعتراف کرد.کلانتر 153 
شهرک وليعصر)عج(، خاطر نشان کرد: با توصيفات مذکور، متهم براي بررسي‌هاي بيشتر 
به همراه وسايل مکشوفه به دادسرا منتقل شد. شهروندان با مشاهده افرادي که مشکوک 

به سو استفاده از لباس و تجهيزات نظامي هستند، حتما به پليس 110 اطلاع دهند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از کشف ۲۲۸ هزار عدد ترقه، ۳۰۰ کیلوگرم 
ماده آتش زا پرخطر و دستگیری ۸۴ نفر از فروشندگان این مواد محترقه پرخطر 

خبر داد.
سردار علی قاسم پور در توضیح بیشتر از اجرای طرح مبارزه با فروشندگان مواد محترقه 
در سطح تهران بزرگ از ابتدای اسفند ماه سال جاری خبر داد.  به گزارش خبرگزاری 
پلیس، وی افزود: در رصدهای اطلاعاتی و گشت زنی‌های هدفمند ماموران پلیس 
پیشگیری در سطح تهران موفق به کشف ۲۲۸ هزار عدد ترقه، ۳۰۰ کیلوگرم ماده آتش 

زا پرخطر و دستگیری ۸۴ نفر از فروشندگان این مواد محترقه پرخطر شده‌اند.

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق خودرو و کشف 
خودروي مسروقه که به تازگي سرقت کرده بود، خبر داد.

سرهنگ محمد افشار، سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت در تشريح اين خبر بيان 
داشت: حين گشت‌زني‌هاي هدفمند تيم گشت کلانتري 134 شهرک قدس در بلوار قدس 
غربي، رفتار مشکوک راننده يک دستگاه خودروي سواري توجه ماموران را جلب کرده و 
براي بررسي وي را تحت نظر قرار دادند.اين مقام انتظامي عنوان داشت: در بررسي‌هاي 
انجام شده مشخص شد که همان خودرويي که وي پشت فرمان آن قرار داده ساعتي پيش 
از محدوده جنوب تهران به سرقت رفته و در حال حاضر تيم‌هاي عملياتي در تعقيب آن 
هستند که همين مساله باعث شد بلافاصله ماموران براي دستگيري متهم اقدام کنند.به 
گزارش خبرگزاری پلیس، کلانتر شهرک قدس، تصريح کرد: متهم با مشاهده ماموران از 
محل متواري شد، و سعي کرد با انجام حرکات مارپيچ و خطرناک از محل فرار کند که 
اين اقدام چندان طول نکشيد و دقايقي بعد متهم با دستاني مزين به دستبند، به همراه 
خودروي مسروقه به کلانتري منتقل شد.وي افزود: متهم پس از انتقال به کلانتري به 
جرم خود مبني بر سرقت خودرو و لوازم داخلي خودرو اعتراف کرد و همزمان به 14 
فقره سرقت مشابه ديگر نيز اقرار کرد و متعاقبا با بررسي‌هاي انجام شده هشت تن از 
مالباختگان نيز شناسايي شده و ضمن حضور در کلانتري از متهم شکايت کردند.سرهنگ 
محمد افشار بااشاره به اين که متهم براي تحقيقات به دادسرا منتقل و خودروي مسروقه 
به مالکش بازپس داده شد، به شهروندان توصيه کرد: با رعايت هشدارهاي پليسي و ايمن 
نمودن خودروهاي خود و عدم پارک خودرو در محل‌هاي تاريک و خلوت از وقوع اين نوع 

سرقت‌ها جلوگيري کنند.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف 190 هزار دلار و دستگيري 
يک دلال غير مجاز ارزي خبر داد.

سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاي« توضيح داد: با انجام اقدامات فني و پليسي ماموران  
پليس امنيت اقتصادي تهران  موفق به دستگيري يک  فعال غيرمجاز بازار ارز در محدوده 
خيابان يوسف آباد شدند.به گزارش خبرگزاری پلیس، وي عنوان داشت: تحقيقات پليسي 
نشان از اين داشت متهم بدون داشتن مجوزهاي قانوني در  دفتر محل کار به فعاليت‌هاي 
غير مجارز ارزي مي‌پردازد. در بازديد از اين مکان 190 هزار دلار به ارزش 145 ميليارد 

ريال کشف شد.
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آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمود عباسی با ستناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و به گواهی 
دفتر اسناد رسمی‌شماره 14 زاهدان رسیده مدعی است که سند مالکیت به شماره 
چاپی 127327 سری الف 1402 با شماره دفتر املاک 140320322001002797 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی، پلاک 588 فرعی از 
8233- اصلی واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان بلوار فلسطین، خیابان اوقاف، 
فلسطین 23 بعلت جا به جائی از بین رفته درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
نموده لذا مراتب باستناد تبصره یک ماده 120 آئین‌نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
می‌شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم می‌باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله باین اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام 

خواهد شد. م الف 1681
شناسه آگهی: 1895718
عباسعلی اکبریتاریخ انتشار:1403/12/20
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آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمود عباسی باستناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و به گواهی 
دفتر اسناد رسمی ‌شماره 14 شهر  زاهدان رسیده مدعی است که سند مالکیت 
به شماره چاپی 127326 سری الف سال 1402، سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
دستگاه آپارتمان مسکونی، پلاک 587 فرعی از 8233– اصلی با شماره دفتر املاک 
140320322001002795 واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان بلوار فلسطین، 
کوچه اوقاف، فلسطین 23 بعلت جا به جائی از بین رفته درخواست صدور سند مالکیت 
المثنی نموده لذا مراتب باستناد تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم می‌باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را 
به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله باین اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در 
صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

اقدام خواهد شد.  م الف 1682
شناسه آگهی: 1895724
عباسعلی اکبریتاریخ انتشار:1403/12/20
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               آگهی تحدیدحدود اختصاصی
              واقع در بخش ۹تبریز

آقای بهمن میرزایی در ششدانگ یک باب ساختمان پلاک ثبتی ۳۸۷۲ فرعی از ۲۲ اصلی 
مفروز از ۲۲ اصلی واقع در قریه باسمنج بخش ۹ تبریز 

لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره‌های فوق‌الذکر 
به وسیله این آگهی اخطار می‌شود که در روز یکشنبه مورخ 1404/01/17 در ساعت ۱۰ 
صبح در محل حضور به هم رسانند و چنانچه صاحبان ملک یا نمایندگان قانونی آنها در 
موقع تحدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهار شده 
از جانب مجاور تحدید خواهد شد مهلت اعتراض مجاورین و صاحبان املاک که در موقع 
تحدید حدود حاضر نبوده‌اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت تا ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت 
جلسه تهدید حدود خواهد شد و مطابق ماده ۸۶ آیین نامه اجرایی قانون ثبت اعتراض باید 
کتباً  مستقیماً به اداره ثبت اسناد و املاک تبریز تسلیم شود و معترض باید ظرف مدت یک 
ماه از تصمیم اعتراض به ثبت دادخواست به مراجع ذی صلاح قضایی تقدیم نماید در غیر این 
صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می‌تواند به دادگاه مراجعه و  گواهی عدم تقدیم 
دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات 

ثبت را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
شناسه آگهی:۱۸۹۴۶۱۸

تاریخ انتشار:1403/12/20
غلامرضا عباس‌زاده
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شرق تبریز

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک منطقه شرق تبریز


